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Artikelnummer

Landstrasse 176

5430 Wettingen

Telefon: (056 426 29 30
|efax: 056 426 29 86

info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

LICHTSPIEGEL

621790.100.653

241771.000.000

241773.000.000

241656.103.000

621639.100.652

664122.000.000

244662.000.000

661175.629.000

Lichtspiegel DAILY LINE

49,5x74,2x4,0cm

LED Beleuchtung oben und unten, 2 x 10,6 W, |P44
weiss, Lichtfarbe kaltweiss 4000K

Spiegel FRAME 25
45,0 x 82,5 cm
Aluminiumrahmen, ohne Lichtelement 241773

LED Lichtelement FRAME 25
direkte Befestigung an Spiegelrahmen zu 241771
1x 12W, 4000 Kelvin, mit Sensorschalter, P44

Lichtspiegel ZENCHA LED

70,0 x 70,0 x 5,0 cm

dimmbar, Sensorschalter unten

LED Modul 4000 Kelvin, Lichtfarbe, 27 W, IP44

weiss matt

Lichtspiegel ARANGALINE LED

50x70x5cm

integrierte Steckdose, Beleuchtung oben und unten
weiss, Lichtfarbe warmweiss 3000K

Lichtspiegel RUOTARE

50 x 80 cm, Sandstrahlung, indirekte Beleuchtung LED
Lichtspiegel GOOD LED

40,0 x 70,0 x 3,5 cm

Randlichtfeld oben, Wandschaltung, LED Modul, 4000 Kelvin
Lichtspiegel ALAPE SP.FR600.R1 schwarz matt

D 60 cm, Rahmen Aluminium

LED indirekt umlaufend, dimmbar, 8 W, 4200 Kelvin
mit Touch Schalter

SaniDusch AG

Preis exkl. MwSt

610.00

318.00

477.00

2'120.00

705.00

1'500.00

475.00

1'362.00

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



